
Protokół z Posiedzenia Rady 

Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy 

odbytego w dniu 03.07.2012 – Posiedzenie XXV 

 

W dniu 03.07.2012 r. o godzinie 16:00 odbyło się Posiedzenie Rady Lokalnej Grupy Działania 

Stowarzyszenia Rozwoju Spisza i Okolicy w celu oceny wniosków złożonych w biurze Lokalnej 

Grupy Działania w ramach naboru wniosków który odbył się w terminie 28.05.2012 – 22.06.2012. 

Nabór wniosków dotyczył działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Różnicowanie w kierunku 

działalności nierolniczej”. W terminie naboru wniosków do biura LGD wpłynęły 4 wnioski na łączną 

kwotę 301 211,00 zł, podczas gdy limit środków w danym naborze wynosił: 403 626,00 zł. Jeden 

wniosek wpłynął do biura LGD po terminie dlatego też nie podlegał ocenie Rady. 

I.           Porządek obrad: 
1. Powitania obecnych radnych i gości 

2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia (quorum). 

3. Odczytanie porządku obrad i jego zatwierdzenie przez Radę – głosowanie 

4. Omówienie: celowości składania oświadczenia o bezstronności, celów LGD, procedur wypełnienia 

kart oceny, interpretacji kryteriów. 

5. Wybór sekretarzy Rady. 

6. Referowanie i ocena wniosków o dofinansowanie operacji w ramach naboru  

7. Sporządzenie listy operacji ocenionych, listy operacji wybranych i niewybranych. 

8. Podjęcie uchwał o wybraniu lub niewybraniu operacji wg kolejności na liście rankingowej. 

9. Wolne wnioski. 

10.Zakończenie obrad. 
 

II.           W posiedzeniu wzięli udział: 
-Członkowie Rady: Maciej Płachta, Jan Budz, Antoni Kapołka, Mieczysław Wrocławiak, Mariusz 
Wojtas, Józef Górka, Maria Bednarczyk, Zofia Łukasz, Henryk Martinczak 
-Pracownicy biura obsługujący posiedzenie:    Agnieszka Święty, Zofia Mikicka 
 

III.           Przebieg Posiedzenia Rady. 

1. Przewodniczący Rady powitał obecnych na spotkaniu, którzy podpisali się na liście obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. 

2. Zgodnie z listą obecności posiedzenie uznano za prawomocne – 50 % +1 zebranych członków 

Rady, 9 obecnych na 11 członków Rady.  

3. Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania porządku obrad. 

Porządek posiedzenia został zatwierdzony jednogłośnie poprzez głosowanie. 

4. Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania listy wniosków, które wpłynęły do LGD w ramach 

naboru na działanie Wdrażanie LSR w zakresie operacji które spełniają warunki pomocy w zakresie 

„Różnicowanie w kierunku działalności  nierolniczej”. Odczytano najistotniejsze fragmenty 

Regulaminu Pracy Rady, wytycznych z LSR dotyczących dokumentacji posiedzenia i zasad 

wypełniania kart oceny, obowiązujących kryteriów oceny wniosków i sposobu interpretacji 

kryteriów lokalnych. Członkowie Rady otrzymali materiały informacyjne  z zasadami co do oceny i 

interpretacji kryteriów. 

5. Po odczytaniu zasad jakie będą obowiązywały członków Rady podczas oceny wniosków 

przystąpiono do wyboru komisji skrutacyjnej. Przewodniczący zaproponował do komisji 

skrutacyjnej: Marię Bednarczyk i Zofię Łukasz. Kandydatura została zatwierdzona przy 7  głosach 



„za”, 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących”. Za protokołowanie całego posiedzenia odpowiedzialna była 

zgodnie z LSR kierownik biura LGD. 

6. Przystąpiono do odczytania treści złożonych wniosków w kolejności w jakiej zostały złożone, po 

odczytaniu treści każdego z wniosków przystępowano do jego oceny: 

Nr wniosku 1-R.SRSiO.2012 

Imię i nazwisko Kuchta Marek 

Tytuł operacji Zakup ciagnika w celu podniesienia konkurencyjności firmy 

Kod PKD 81.29.Z, Pozostałe sprzątanie 

Wnioskowana kwota  62500,00 zł 

Po omówieniu wniosku rozdano oświadczenia o poufności i bezstronności 9 na 9 obecnych członków 

Rady podpisało oświadczenia. 

Przystąpiono do oceny zgodności operacji z LSR. 

Po zebraniu kart oceny zgodności z LSR komisja skrutacyjna stwierdziła 9 na 9 głosów za uznaniem 

operacji za zgodną  z LSR i przystąpiono do oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru – na 

kartach oceny wg kryteriów lokalnych.  W wyniku tej oceny wniosek uzyskał 37,22 pkt, co stanowi 

62,04 % maksymalnej liczby punktów. Komisja skrutacyjna sporządziła protokół nr 1 z wynikami 

oceny wniosku który następnie odczytał Przewodniczący Rady. 

Przystąpiono do referowania kolejnego wniosku. 

Nr wniosku 2-R.SRSiO.2012 

Imię i nazwisko Czaja Zbigniew Stanisław 

Tytuł operacji Utworzenie pozarolniczego źródła dochodu poprzez podjęcie działalności gospodarczej 
polegającej na świadczeniu usług komunalnych dla ludności na obszarze LGD 

Kod PKD 81.29.Z, Pozostałe sprzątanie 

Wnioskowana kwota  100000,00 zł 

Po omówieniu wniosku rozdano oświadczenia o poufności i bezstronności 9 na 9 obecnych członków 

Rady podpisało oświadczenia. 

Przystąpiono do oceny zgodności operacji z LSR. 

Po zebraniu kart oceny zgodności z LSR komisja skrutacyjna stwierdziła 9 na 9 głosów za uznaniem 

operacji za zgodną  z LSR i przystąpiono do oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru – na 

kartach oceny wg kryteriów lokalnych.  W wyniku tej oceny wniosek uzyskał  38,89 pkt, co stanowi 

64,81 % maksymalnej liczby punktów. Komisja skrutacyjna sporządziła protokół nr 2 z wynikami 

oceny wniosku który następnie odczytał Przewodniczący Rady. 

Przystąpiono do referowania kolejnego wniosku.  

Nr wniosku 3-R.SRSiO.2012 

Imię i nazwisko Bobek Jan Franciszek 

Tytuł operacji Wzrost konkurencyjności przedsiębiorstwa oraz dochodu poprzez inwestycje w środki trwałe 

Kod PKD 01.61.Z, Działalność usługowa wspomagająca produkcję roślinną 

Wnioskowana kwota  100 000,00 zł 

Po omówieniu wniosku rozdano oświadczenia o poufności i bezstronności 9 na 9 obecnych członków 

Rady podpisało oświadczenia. 

Przystąpiono do oceny zgodności operacji z LSR. 

Po zebraniu kart oceny zgodności z LSR komisja skrutacyjna stwierdziła 9 na 9 głosów za uznaniem 

operacji za zgodną  z LSR i przystąpiono do oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru – na 

kartach oceny wg kryteriów lokalnych. W wyniku tej oceny wniosek uzyskał 40 pkt, co stanowi 

66,67 % maksymalnej liczby punktów. Komisja skrutacyjna sporządziła protokół nr 3 z wynikami 

oceny wniosku który następnie odczytał Przewodniczący Rady. 

Przystąpiono do referowania kolejnego wniosku. 

Nr wniosku 4-R.SRSiO.2012 



Imię i nazwisko Kolasa Katarzyna 

Tytuł operacji Powstanie przedsiębiorstwa branży przetwórstwa przemysłowego 

Kod PKD 14.11.Z, Produkcja odzieży skórzanej 

Wnioskowana kwota  38 711,00 zł 

Po omówieniu wniosku rozdano oświadczenia o poufności i bezstronności 9 na 9 obecnych członków 

Rady podpisało oświadczenia. 

Przystąpiono do oceny zgodności operacji z LSR. 

Po zebraniu kart oceny zgodności z LSR komisja skrutacyjna stwierdziła 6 na 9 głosów za uznaniem 

operacji za zgodną  z LSR i przystąpiono do oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru – na 

kartach oceny wg kryteriów lokalnych.  W wyniku tej oceny wniosek uzyskał 40,56 pkt, co stanowi 

67,59 % maksymalnej liczby punktów. Komisja skrutacyjna sporządziła protokół nr 4 z wynikami 

oceny wniosku, który następnie odczytał Przewodniczący Rady. 

7. Po zakończeniu oceny wszystkich złożonych wniosków Przewodniczący Rady LGD ogłosił krótką 

przerwę techniczną podczas której biuro LGD sporządziło listę rankingową wniosków ocenionych  

która równocześnie jest listą rankingową operacji wybranych do finansowania w ramach LSR gdyż 

wszystkie wnioski uzyskały wymaganą minimalną liczbę punktów i mieszczą się w ramach 

posiadanego limitu środków podanego w ogłoszeniu o naborze wniosków. Dla jednego wniosku, 

który wpłynął do biura LGD po terminie i dlatego nie był oceniany przez Radę sporządzona została 

lista operacji niewybranych do finansowania w ramach LSR.   

8. Po przerwie przewodniczący przystąpił do odczytania listy operacji wybranych do 

dofinansowania. Na podstawie listy operacji wybranych oraz protokołów komisji skrutacyjnej 

podjęte zostały uchwały w sprawie wyboru wniosków do finansowania w ramach LSR. 

Przewodniczący odczytał uchwały, które zgodnie z Regulaminem Pracy Rady nie wymagają już 

przegłosowywania: 

Podjęto uchwałę nr XXV/ 174/ 12 o wyborze operacji nr    4 -R.SRSiO.2012 do finansowania w 

ramach LSR. 

Podjęto uchwałę nr XXV/ 175/ 12 o wyborze operacji nr    3 -R.SRSiO.2012 do finansowania w 

ramach LSR. 

Podjęto uchwałę nr XXV/ 176/ 12 o wyborze operacji nr     2 -R.SRSiO.2012 do finansowania w 

ramach LSR. 

Podjęto uchwałę nr XXV/ 177/ 12 o wyborze operacji nr     1 -R.SRSiO.2012 do finansowania w 

ramach LSR. 

Po odczytaniu Uchwał o wyborze operacji w ramach LSR Przewodniczący odczytał także listę operacji 

niewybranych do finansowania w ramach LSR dla jednego wniosku który wpłynął do biura po 

zakończonym terminie naboru. 

9. Nie wnoszono dodatkowych wolnych wniosków. 

10. Przewodniczący Rady podziękował obecnym za udział w spotkaniu i poinformował Radnych, że 

w razie gdyby wpłynęły odwołania od wyników oceny wniosków dokonanej w dniach 02.07.2012 i 

03.07.2012, posiedzenie w sprawie rozpatrzenia odwołań odbędzie się 13.07.2012 r. o godz. 16:00 

w Biurze LGD, Łapsze Niżne, ul. Jana Pawła II 63, o czym szczegółowo będzie informowało biuro 

LGD. 

 

                        Protokolant                                                                                          Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                                            Maciej Płachta 


